РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ   РАЙОН»

   Джабраиловой ул., д. №36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560;

            тел.: +7-(87248) -2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» ноября 2022 г.                                                                        №324

О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, ст.5. п.4. Законом

Республики Дагестан от 9 июля 2013 года №57 «Об организации проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Республике

Дагестан» в целях формирования фонда капитального ремонта на счете регионального

оператора, администрация МР «Каякентский район» постановляет:

1. Определить в качестве способа формирования фонда капитального ремонта

общего имущества – счет регионального оператора - «Дагестанский некоммерческий

фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», в отношении

многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению.

2. Направить копии настоящего постановления в адрес «Дагестанского

некоммерческого фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах».

3. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте

администрации МР «Каякентский район» и опубликовать в районной газете «Луч

справедливости».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации МР «Каякентский район» Касумова Э.Б.

Глава                                                                                                  М. Эльдерханов

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/

Приложение

к постановлению администрации района

от «24» ноября 2022 г.№324

Реестр многоквартирных домов

№

п/п

Адрес МКД Общая площадь

дома (кв.м)

1 с.Первомайское ул.Ленина,д.11А

579,8

2 с.Каякент, ул.М.Исаева, д. 43

618,24

3 с.Новокаякент, ул.Ю.Акаева, д.1г

589,6

4 с.Сагасидейбук, ул.Комсомольская, д.1Б

594